i ] Tc Es P

Tribunal de Contas

do Estado de S3ao Paulo

CERTIDAO DE APENADOS

O Tribunal de Contas do Estado de S&o Paulo CERTIFICA que, de acordo com seus assentamentos, ressalvando-se os atos que
sobrevenham a esta pesquisa, NAO constam, até a presente data, 22/07/2025, as 09h20, IMPEDIMENTOS DE
LICITAGAO/CONTRATO/CHAMAMENTO PUBLICO/CELEBRAGAO DE PARCERIA relacionados ao CNPJ 08.897.999/0001-25 informado.

Este documento foi certificado digitalmente e é valido até 22/07/2025, as 09h20.

Para conferéncia:
acesse o site https://www4.tce.sp.gov.br/apenados/publico
e informe o coédigo: 48c10f1lc-8cf1-43d5-a0f3-d6b595e411d1
ou acesse utilizando o QR Code
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Juridica

Este relatorio tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletronicas realizadas
diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade pela veracidade do
resultado da consulta € do Org&o gestor de cada cadastro consultado. A informagao relativa a razso social
da Pessoa Juridica é extraida do Cadastro Nacional da Pessoa Juridica, mantido pela Receita Federa do
Brasil.

Consaultarealizada em: 22/07/2025 09:19:40

| nfor macdes da Pessoa Juridica:

Raz&o Social: AGENCIA DE DESENVOLVIMENTO DE BASE INSTITUCIONAL
CNPJ: 08.897.999/0001-25

Resultados da Consulta Eletr onica:

Orgao Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes I nidoneos
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgéo gestor, cliqgue AQUI.

Orgao Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenacdes Civeis por Ato de Improbidade Administrativa
e Inelegibilidade

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas I nidoneas e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidao original no portal do 6rgéo gestor, clique AQUI.

Orgao Gestor: Portal da Transparéncia
Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certiddo original no portal do 6rgao gestor, cliqgue AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa juridica visa atender aos principios de ssimplificagéo e racionalizagao
de servicos publicos digitais. Fundamento legal: Lel n® 12.965, de 23 de abril de 2014, Lei n° 13.460, de 26
dejunho de 2017, Lei n° 13.726, de 8 de outubro de 2018, Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.


https://contas.tcu.gov.br/ords/f?p=INABILITADO:INIDONEOS
http://www.cnj.jus.br/improbidade_adm/consultar_requerido.php
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/ceis
http://www.portaltransparencia.gov.br/sancoes/cnep

